CONG TY CO PHAN TRANG SUC PA QUY TiN NGHIA
CONG BO NOI DUNG PANG KY THANH LAP MOI

1. Tén cong ty
Tén cong ty viét bang tiéng Viét: CONG TY CO PHAN TRANG SUC PA QUY TIN
NGHIA
Tén cong ty viét b’allng tiéng nude ngoai: TIN NGHIA GEMSTONE JEWELRY JOINT
Tén cong ty viét tat: TIN NGHIA GJ.,JSC
2. Mi so doanh nghiép: 0108755341
3. Ngay thanh lap: 24/05/2019
4. Pia chi tru sé chinh:

86 nha 19, ngd 3, phd Pham Tuéan Tai, Phudng Dich Vong Hu, Quan Cau Giay,
Thanh pho Ha No61, Viét Nam

Dién thoai: 0708236868 Fax:

Email: daquytinnghial903@gmail.com Website: daquytinnghia.com

5. Nganh, nghé kinh doanh:
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STT Tén nganh Mé& nganh
1. |Ban budn thiét bi va linh kién dién tir, vién thong 4652
2. |Hoat déng dich vu ho trg kinh doanh khac con lai chua duoc 8299

phéan vao dau
Chi tiét: Xuét nhap khau cac mit hang cong ty kinh doanh (Trur
xuét nhap khau vang nguyén liéu)
3. |San xgat do kim hoan va chi tiét lién quan ‘ 3211
Chi tiét: San xuat da quy va da ban quy, bao gébm da cong
nghi¢p va da quy hoac ban quy tai phuc hoi hoac nhan tao
4. |Pha do 4311
5.  |Chuan bi mit bing 4312
6. |Ban 1é hang hoa khac mdi trong cac cira hang chuyén doanh 4773(Chinh)
Ban 1¢ hang hoa khac méi trong cac cura hang chuyén doanh
Chi tiét: Ban I¢ vang trang strc, bac, da quy va da ban quy, do
trang strc trong cac ctra hang chuyén doanh (trir vang miéng);
7. |Ban buo6n kim loai va quang kim loai 4662
Chi tiét: Ban budn vang trang stre, bac va kim loai quy khac
(Trir vang miéng);
8. |Ban budn vit ligu, thiét bi lép dat khac trong xay dung 4663
Chi tlet - Ban budn gach x4y, ngdi, d4, cat, soi; - Ban budn
gach Op lat va thiét bj vé sinh;
9.  [Bén budn may moc, thiét bi va phu tuing may khéc 4659
Chi tiét: Ban budén may moc, thiét bi dién, vat liéu dién (may
phat dién, dong co dién, day dién va thiét bi khac dung trong
mach dién);

10. |Ban budn 6 t6 va xe c¢6 dong co khac 4011
11.  |Bén budn nong, 1am san nguyén li¢u (trir g0, tre, nra) va dong 4620

vat song

12.  |Van tai hang hoa bang dudng bod 4933
13. | Van tai hanh khach duong bo khac 4932
14. [Xay dung cong trinh thuy 4291
15. [Xay dung cong trinh khai khoang 4292
16. |Xay dung cong trinh ché bién, ché tao 4293
17. |Xay dyng nha dé & 4101
18.  |Xay dung nha khéng dé ¢ 4102
19. |Xay dung cong trinh dudng sit 4211
20. |Xay dung cong trinh duong bo 4212
21. |Xay dung cong trinh dién 4221
22.  |Xay dung cong trinh cdp, thoat nudc 4222
23.  |Xay dung cong trinh vién thong, thong tin lién lac 4223

6. Von diéu 1¢: 5.000.000.000 VND
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M¢énh gia c6 phan:

7. S6 ¢6 phin dwogce quyén chao ban:

8. Co6 dong sang lap:

NGUYEN THI
THU HIEN

Khu TT BH
Ngoai Ngir, T 2,
Phuong Dich
Vong Hau, Quan
Cau Gidy, Thanh
phé Ha Noi, Viét
Nam

Céqphﬁn
pho
théng

500.000

175.000

1.750.000.000

35,000

Tong so

175.000

1.750.000.000

35,000

0371720003
77

NGUYEN
PHUONG
THUY

S6 nha 226-C5
Nghia Tan,
Phuong Nghia
Tan, Quan Cau
Gidy, Thanh phd
Ha Noi, Viét Nam

Cévphﬁn
pho
théng

150.000

1.500.000.000

30,000

Tong so

150.000

1.500.000.000

30,000

0011840151
96

HOANG
TRAN TIN

Nha 04, Day A6,
Khu TT bH
Ngoai Ngfr,
Phuong Dich
Vong Hau, Quan
Cau Gidy, Thanh
phd Ha Noi, Viét
Nam

C(Z)the‘in
pho
thong

25.000

250.000.000

5,000

Tong sO

25.000

250.000.000

5,000

0350930019
39

HOANG
TRAN BUC

S6 6, ngd 22,
duong Pham Than
Duat, Phuong
Mai Dich, Quan
Cau Gidy, Thanh
phd Ha Noi, Viét
Nam

Cé)’phz‘?ln
pho
thong

150.000

1.500.000.000

30,000

Tong so

150.000

1.500.000.000

30,000

0360670000
31

9. Co dong 1a nha diu tw nwéc ngoai:
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10. Nguwoi dai dién theo phap luat:

* Ho vatén: HOANG TRAN TiN Gidi tinh: Nam
Chure danh:  Gidm doc
Sinhngdy: 13/12/1993 Dan toc:  Kinh Qudc tich: Viét Nam

Loai gidy to ching thuc ca nhan: Chitng minh nhén dén

S6 gidy chung thuc cd nhan: 035093001939

Ngay cap:  23/08/2017 Noi cap: Cuc canh sat PKOLCT va DLOG vé Dan cu
Noi ding ky ho khau thuong tra: Nha 04, Day A6, Khu TT DH Ngoai Ngif, Phuong
Dich Vong Hau, Qudn Cau Gidy, Thanh pho Ha Noi, Viét Nam

Ch6 O hién tai: Sé nha 209, phé Tran Quéc Hoan, Phuong Dich Vong Hdu, Qudn Cau
Giay, Thanh pho Ha Noi, Viét Nam

11. Noi ding ky: Phong Ping ky kinh doanh Thanh phé Ha Noi

Thoi gian dang tir ngay 24/05/2019 dén ngay 23/06/2019 4/4



